AC 100:11, p. 59, L38-40, c.1446 : provinciam Picardie Remocioris visitabunt priores Antwerpie & Gandavi; Et quilibet ipsorum visitorum dictarum provinciarum cum socio priore vel monacho si commode priorem habere non poterit quem duxerit eligendum.

AC 100:11, p. 59, L43-..., c.1446 : eligimus de predictis visitoribus priores domorum videlicet ... Antwerpie, ...

AC 100:11, p. 69, L1-..., c.1447 : eligimus de predictis visitoribus priores domorum videlicet ... Antwerpie.

AC 100:11, p. 77, L18-..., c.1447 : eligimus de supradictis visitoribus priores domorum videlicet ... Antwerpie, ...

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers: necrologium, c.1449, obiit dominus Theodoricus de Helmont, prior domus Sanctæ Catharinæ prope Antwerpiam, qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum cuius obitus scribatur 1us januarii et ex abundantia in dicta domo Sanctæ Catharinæ et tribus eidem associatis, videlicet Capellæ Beatæ Mariæ, Vallis Gratiæ prope Brugis et Beatæ Mariæ in Hollandiæ, pro quibus idem dominus Theodoricus solvit beneficia defunctorum in vita sua ex speciali gratia sibi facta habet plenum cum psalteriis monachatum (11 janvier necrologium Utrecht).

AC 100:11, p. 78, L25-28, c.1449 : dominus Theodericus de Helmont, prior domus Sancte Katerine prope Antwerpiam, qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum, cuius obitus dies scribatur in calendarijs conventualibus domorum Ordinis XII Januarij.

AC 279/2 : 11 januarius, anno Domini in M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XLVII<sup>o</sup> obiit venerabilis pater noster dominus Theodoricus Terlinc qui prior fuit in domo ista XXXIX annis aut plus visitor autem circa XXXVIIJ annos qui tam in constructione ad inferiorum quæ in hereditatibus et redditibus valde melioravit domus istam et tam in spiritalibus quam temporalibus optime rexit

AC 279/2 : Theodorus Terlinc, venerabilis pater noster dominus Theodoricus qui prior fuit in domo ista 39 aut plus, visitor autem circa 38 annos, qui tam in constructionem ædificorum quam in hereditatibus et redditibus valde melioravit domum istam et tam in spiritalibus quam temporalibus optima rexit, 11 januarii.

AC 279/2 : anno Domini in M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XLVII<sup>o</sup> obiit venerabilis pater nosterr dominus Theodoricus Terlinc.

Arsenal : 11 januarius, venerabilis patris domni Theoderici Terlinc priori domus Antwerpie ac Picardie Remotioris fere XL annis visitoris.

ALM233

**Thomas.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 26/27 février ?